
Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców 
Miasta i Gminy Jeziorany 

na XXXII sesję Rady Miejskiej w Jezioranach, 
która odbędzie się w dniu  

30 kwietnia 2010 r. o godz. 900 
w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach  

 
Porządek dzienny obrad: 

 
1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Interpelacje i wnioski radnych. 
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok: 

1) wystąpienie: 
a) Skarbnika 
b) Burmistrza - opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu Burmistrza z wykonania 

budżetu gminy za 2009 rok, 
2) dyskusja: 

a) przedstawienie oceny sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu gminy za 2009 rok – wystąpienie 
przewodniczących Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu, 
Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, 

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu Burmistrza z wykonania budżetu gminy za 2009 r. 
c) dyskusja Radnych nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2009 rok, 

3) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu 
gminy za 2009 rok, 
4) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu gminy za 2009 rok, 
5) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Jezioran z wykonania budżetu gminy  
za 2009 rok. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1) utworzenia obwodu głosowania w Oddziale Zewnętrznym w Kikitach Zakładu Karnego w Barczewie  

w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku, 
2) udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Bartłomieja w Jezioranach dotacji z budżetu Gminy Jeziorany 

na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, 

3) udzielenia poręczenia kredytu Lokalnej Grupie Działania „Warmiński Zakątek”, 
4) rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Jezioran, 
5) wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia  

31 marca 2010 r. nr PN.0911-56/10, 
6) zbycia działek niezabudowanych położonych na terenie Miasta Jeziorany, 
7) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami i stosowania bonifikat, 
8) zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

6. Przyjęcie protokołu XXXI sesji. 
7. Opinia Rady w sprawie uznania lasów położonych na terenie Gminy Jeziorany za ochronne. 
8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
9. Wolne wnioski i zapytania.              
                                                           

   Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                            /-/ Ewa Maculewicz

 


